
KATALOG TV PRODUKTŮ 2020
HOLLYWOOD U VÁS DOMA



HOLLYWOOD U VÁS DOMA
Kombinací ohromujícího kontrastu, dokonalých barev, technologie OLED 
a  profesionálního zpracování poskytuje Panasonic dosud nejpřesnější 
a nejdetailnější obraz.

4K MASTER HDR OLED PROFESSIONAL EDITION

VOLBA HOLLYWOODSKÝCH PROFESIONÁLŮ
Díky dlouhodobé spolupráci mezi společností 

Panasonic a  hollywoodským filmovým průmys-

lem vznikla společnost Panasonic Hollywood La-

boratory. Již více než 20 let Panasonic Hollywood 

Laboratory sleduje trendy a  požadavky filmařů 

s  cílem využít takto získané poznatky k  vyladění 

zobrazovacích technologií a pomoci tak zdokona-

lování televizorů Panasonic. Od roku 2017 Panaso-

nic úzce spolupracuje se Stefanem Sonnenfeldem, 

zakladatelem a  výkonným ředitelem Company 3. 

Stefan Sonnenfeld patří k předním umělcům, kteří 

kladou důraz na barevné podání obrazu (tzv. co-

lour grading), jenž má významný vliv na emoce 

a  vyprávění příběhu výsledného filmu. Panasonic 

spolu s Company 3 zajišťuje technologickou přes-

nost OLED televizorů tak, aby odpovídala záměrům 

a  náročným požadavkům filmových tvůrců. So-

nnenfeld, kterého server NPR označil za „da Vin-

ciho filmů“, využil svých dovedností koloristy 

v mnoha populárních celovečerních filmech, např. 

Zrodila se hvězda, Wonder Woman, Muž z oceli, Krás-

ka a zvíře, Star Wars: Síla se probouzí, Jurský park, 

300 a v mnoha dalších. Tak jako řada dalších před-

ních koloristů využívá i on při své každodenní práci 

OLED TV Panasonic jako velkoformátové klientské 

referenční monitory. A  právě Stefan Sonnenfeld 

spolupracoval mimo jiné na vyladění vlajkové lodě 

mezi OLED televizory modelu – Panasonic HZ2000. 

Cílem této spolupráce je zachovat a zprostředko-

vat tvůrčí záměr filmařů i  při sledování televize 

u vás doma.

Panasonic Master HDR OLED Professional 

Edition není žádný obyčejný OLED panel – byl 

exkluzivně vytvořen odborníky v  Japonsku, aby 

poskytoval výjimečný jas, což vede k ještě vyššímu 

dynamickému kontrastu než u  konvenčních 

obrazovek. Výsledkem je ještě větší uživatelská 

kontrola nad parametry, které ovlivňují kvalitu 

obrazu. Zejména maximální jas doznal zvýšení 

o  přibližně 20 procent, což vede k  většímu 

dynamickému rozsahu. Obraz v  HDR kvalitě nyní 

vypadá ještě působivěji, protože televizor HZ2000 

dokáže reprodukovat složité scény s proměnlivým 

jasem a  kontrastem, které se často vyskytují 

ve filmech a  sportovním vysílání. Odborníkům 

v  Japonsku se podařilo optimalizovat barvy 

a nabídnout jeden z  „nejfilmovějších“ televizních 

zážitků současnosti. OLED TV Panasonic jsou 

používány ve filmových studiích po celém světě. 

Díky těmto charakteristikám si i  u  vás doma 

můžete vychutnat profesionální obrazový výkon.

FI
LM

O
VÍ

P
R

O
FE

SI
O

N
Á

LO
VÉ



STRHUJÍCÍ OBRAZ A ZVUK

HDR CINEMA DISPLAY PRO

Díky maximálně světlopropustným LCD buň-

kám poskytují TV Panasonic s technologií HDR 

Cinema Display Pro brilantně čistý obraz. Toho 

je dosaženo díky vysoce kvalitní technologií LED 

podsvícení, která zaručuje dokonalý jas po celé 

ploše obrazovky. Výsledkem je, že se televizory 

skvěle hodí pro přehrávání HDR obsahu.

HCX PRO INTELLIGENT

Panel OLED Professional Edition v  TV HZ2000 

je řízen tím nejvýkonnějším procesorem z  dílen 

Panasonic: HCX Pro Intelligent. Procesor průběž-

ně analyzuje barvu, kontrast a jas pro co nejlepší 

optimalizaci obrazu. HZ2000, využívající Dynamic 

LUT, zobrazí tu nejpřesnější barvu v každé jednot-

livé úrovni jasu i v situacích, kdy dochází v rámci 

scény k rychlým změnám barev.

DOLBY ATMOS®

OLED TV HZ2000 přináší strhující filmové zážitky 

díky vestavěným reproduktorům směřujícím 

zvuk nahoru, které jsou doplněny reproduktory 

směřujícími zvuk dopředu. Takto rozmístěné 

reproduktory vytváří maximální 3D zvukový efekt 

Dolby Atmos® a vtáhnou vás do děje. Reproduktory 

byly vyladěny specialisty ze společnosti Technics 

tak, aby poskytovaly věrný a  dynamický zvuk 

s vysokým výkonem a úchvatnými basy.

BĚŽNÝ OBRAZPANASONIC

360° SOUNDSCAPE PRO

Dokonalý integrovaný 360° audiosystém v  TV 

HZ2000 se špičkovým, křišťálově čistým zvukem 

vyplňující prostor kolem vás, vyladěný do posled-

ního detailu specialisty ze společnosti Technics.

K
VA

LI
TA



NOVÁ DIMENZE OBRAZU
4K UHD TV Panasonic s  vysokým dynamickým rozsahem HDR využívají 
dlouhodobé hollywoodské know-how a díky nim se dostanete do nádherného 
nového světa.

FILMMAKER MODE

Tento režim byl vyvinut aliancí výrobců elektro-

niky ve spolupráci s předními světovými režiséry, 

abyste si mohli maximálně užít svůj oblíbený film 

z  pohodlí domova. Stisknutím jediného tlačítka 

TV nastaví přesné barvy, kontrast, poměr stran 

i snímkovou frekvenci tak, jak režisér při natáčení 

filmu zamýšlel.

NETFLIX CALIBRATED MODE

Společnosti Panasonic a  Netflix mají za sebou 

dlouhou historii spolupráce a  přinášejí zábavu 

v nejvyšší možné kvalitě. Díky Netflix Calibrated 

Mode si mohou diváci pouštět filmy a  seriály 

z  platformy Netflix a  vychutnat si přesné barvy, 

dynamický kontrast a  další parametry – přesně 

dle představ tvůrců.

DOLBY VISION IQ

Dolby Vision IQ přidává nový rozměr sledování 

HDR díky pokročilému senzoru okolního osvět-

lení v  televizoru. Senzor přesně zjistí množství 

světla ve vašem obývacím pokoji, analyzuje, zda 

je tmavý, nebo jasně osvětlený, a TV přesně dy-

namicky přizpůsobí HDR obraz pro nejlepší barvy 

a kontrast.

HDR10+

Vyšší kontrast a  jemnější odstupňování barev 

a tónů, které nabízí technologie HDR10+ a Dolby 

Vision™, prohlubují zážitek z domácího kina. Každá 

scéna prochází procesem zpracování s využitím dy-

namických metadat, což zaručuje realistický kon-

trast a barvy. Technika tone mapping je aplikována 

jednotlivě na každou samostatnou scénu, nikoli 

jednotně na celý film. Obrazy tak ožívají.

DYNAMICKÝ OBRAZ, SKVĚLÁ ZÁBAVA NEJNOVĚJŠÍ GENERACE HDR NA LED TELEVIZORECH

BĚŽNÝ OBRAZPANASONIC

K
VA

LI
TA



JEŠTĚ CHYTŘEJŠÍ TV
Každý televizor Panasonic je vybaven řadou chytrých funkcí a technologií, 
díky nimž je snadné hledat, sdílet a vychutnávat si obsah ze všech vašich 
multimediálních zdrojů. 

BLUETOOTH® AUDIO LINK

Prostřednictvím systému Bluetooth® Audio Link 

můžete ke svému televizoru snadno připojit bez-

drátový reproduktor či sluchátka přes Bluetoo-

th®, a  vychutnat si tak silný zvuk i  při vysoké 

hlasitosti. Rovněž díky němu můžete přehrávat 

hudbu ze svého smartphonu nebo jiného chytrého 

zařízení na televizních reproduktorech, aniž byste 

k tomu potřebovali další zvukový systém.

MY HOME SCREEN 5.0

Nová, již pátá generace naší intuitivní platformy 

smart TV My Home Screen je ještě přehlednější. 

Připněte si na plochu své oblíbené aplikace, třeba 

pro streamování videa. Uvidíte tak jen to, co sami 

používáte. Všechno přehledně uspořádané, se 

snadnou navigací a  rychlým načítáním miniatur 

vybraných VOD služeb.

QUATTRO TUNER TWIN CONCEPT

Quattro Tuner je připraven na příjem každého sig-

nálu – satelitního, kabelového, pozemního a IP –, 

což přináší velkou flexibilitu. Chcete-li se bavit, 

už nebudete omezováni příjmem signálu. Quattro

Tuner Twin Concept disponuje dvěma satelitními, 

kabelovými i pozemními přijímači, a tak se může-

te například na jeden pořad dívat a druhý nahrávat 

nebo využít funkci obraz v obraze.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ UŽITEČNÉ FUNKCE

1 Google Assistant není pro některé jazyky a země k dispozici. Vyžaduje připojení k  internetu. Dostupnost služeb se liší podle jednotlivých zemí 
a jazyků. Může být vyžadováno předplatné služeb. Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com, 
Inc., nebo jejích dceřiných společností. Google je ochranná známka společnosti Google LLC.

IN-HOUSE TV STREAMING

Doma můžete TV Panasonic s funkcí In-House TV 

Streaming využít jako server a sledovat programy 

na dalším kompatibilním televizoru. Když nebu-

dete doma, můžete mít díky TV Anywhere přístup 

k vašemu televizoru a sledovat živé přenosy, na-

stavovat nahrávání či provádět další nastavení.

Televizory Panasonic podporují hlasové ovládání Amazon Alexa nebo z vašeho zařízení podporujícího Google 
Assistant. Je snadné ovládat televizi pomocí hlasových příkazů. Různé úkoly, jako na příklad zapnutí nebo 
vypnutí TV či změnu kanálu nebo hlasitosti, lze provést hlasem, aniž byste museli používat dálkové ovládání.

OVLÁDEJTE SVOU TV HLASEM

SP
R

ÁV
N

Á
 V

O
LB

A



PRVOTŘÍDNÍ ZVUK REPRODUKTORŮ 
VYLADĚNÝCH SPECIALISTY Z TECHNICS

ELEGANTNÍ DESIGN A VÝKONNÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM

REPRODUKTORY SMĚŘUJÍCÍ VZHŮRU 
S ÚŽASNÝM ZVUKEM DOLBY ATMOS®

 TX-65HZ2000E

 TX-55HZ2000E

65"

164 cm

55"

139 cm

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

Unikátní OLED TV se strhujícím zvukem

HVĚZDNÁ TV HOLLYWOODU

2 3

Master HDR OLED Professional Edition

Špičková obrazová kvalita u vás doma, vyladěná a používaná hollywoodskými filmaři.

HCX Pro Intelligent Processor

Bezkonkurenční zpracování detailů s precizním kontrastem a dokonalou reprodukcí barev.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision IQ

Dokonalost obrazu pro všechny světelné podmínky.

360° Soundscape Pro tuned by Technics 

Úžasná dokonalost zvuku díky inovativním reproduktorům s Dolby Atmos®, vyladěným společností Technics.

Filmmaker Mode™

Sledujte filmy přesně tak, jak to režiséři zamýšleli.

O
LE

D
 S

U
P

ER
IO

R



BLADE SPEAKER, KTERÝ VÁS 
KVALITOU ZVUKU VTÁHNE DO DĚJE

REPRODUKTORY SMĚŘUJÍCÍ VZHŮRU 
S ÚŽASNÝM ZVUKEM DOLBY ATMOS®

Master HDR OLED panel

Poskytuje dokonalou černou a špičkový kontrast na úrovni jednotlivých obrazových bodů.

HCX Pro Intelligent Processor

Bezkonkurenční zpracování detailů s precizním kontrastem a dokonalou reprodukcí barev.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision IQ

Dokonalost obrazu pro všechny světelné podmínky.

360° Soundscape

Pohlcující zvukový zážitek s podporou Dolby Atmos®.

Filmmaker Mode™

Sledujte filmy přesně tak, jak to režiséři zamýšleli.

Opravdový kinozážitek s bohatým zvukem

65"

164 cm

55"

139 cm

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

STVOŘENA FILMOVÝMI TVŮRCI

 TX-65HZ1500E

 TX-55HZ1500E

2 3

O
LE

D
 S

U
P

ER
IO

R



65"

164 cm

55"

139 cm

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

STVOŘENA FILMOVÝMI TVŮRCI

 TX-65HZ1000E

 TX-55HZ1000E

ULTRATENKÝ RÁMEČEK A STYLOVÝ KOVOVÝ 
PODSTAVEC DOKONALE ZAPADNOU 
DO VAŠEHO OBÝVACÍHO POKOJE

OTOČNÝ PODSTAVEC NABÍZÍ VĚTŠÍ FLEXIBILITU
–

2 3

Opravdový kinozážitek

Master HDR OLED panel

Poskytuje dokonalou černou a špičkový kontrast na úrovni jednotlivých obrazových bodů.

HCX Pro Intelligent Processor

Bezkonkurenční zpracování detailů s precizním kontrastem a dokonalou reprodukcí barev.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision IQ

Dokonalost obrazu pro všechny světelné podmínky.

Dolby Atmos®

Zaručuje dynamický 3D prostorový zvuk, který vás pohltí.

Filmmaker Mode™

Sledujte filmy přesně tak, jak to režiséři zamýšleli.

O
LE

D
 E

XC
EL

LE
N

T



NOVÝ EKVIVALENT KVALITY

 TX-75HX940E

 TX-65HX940E

 TX-55HX940E

 TX-49HX940E

 TX-43HX940E

4K HDR Cinema Display Pro 2200 Hz (BMR)

Prvotřídní technologie pro prémiovou kvalitu obrazu, barevného podání a plynulosti pohybu.

HCX Pro Intelligent Processor

Bezkonkurenční zpracování detailů s precizním kontrastem a dokonalou reprodukcí barev.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Local Dimming Pro Intelligent

Vylepšené lokální stmívání podsvícení umožňuje jemné odstupňování barev a precizně ovládá podsvícení.

Dolby Vision™

Dokonalost obrazu scénu po scéně.

Dolby Atmos®

Zaručuje dynamický 3D prostorový zvuk, který vás pohltí.

1 Zobrazený podstavec má 45", 55", 49" a 43" model, 75" model má jiný – středový – podstavec.

Prémiová kvalita obrazu na TV s velkou úhlopříčkou

75"

189 cm

55"

139 cm

65"

164 cm

49"

123 cm

43"

108 cm

1

–

2 3

HDR OLED panel

Nová generace OLED panelu, která přináší dokonalou černou a vysoký kontrast.

HCX Pro Intelligent Processor

Bezkonkurenční zpracování detailů s precizním kontrastem a dokonalou reprodukcí barev.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision IQ

Dokonalost obrazu pro všechny světelné podmínky.

Dolby Atmos®

Zaručuje dynamický 3D prostorový zvuk, který vás pohltí.

Filmmaker Mode™

Sledujte filmy přesně tak, jak to režiséři zamýšleli.

Skvělý obraz pro vaše filmy

65"

164 cm

55"

139 cm

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

VSTUPENKA DO SVĚTA FILMU

 TX-65HZ980E

 TX-55HZ980E

–

2 3

O
LE

D
 P

R
EM

IU
M

LE
D

 M
A

XI
M

U
M



FILMOVÁ HVĚZDA PRO VÁS

4K HDR Bright Panel Plus 1800 Hz (BMR)1b

Výkonný a vysoce kvalitní HDR Bright Panel Plus s detailním 4K rozlišením.

HCX Processor

Zaručuje reprodukci detailů a přesné podání barev v hollywoodské kvalitě.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision™

Dokonalost obrazu scénu po scéně.

Dolby Atmos®

Zaručuje dynamický 3D prostorový zvuk, který vás pohltí.

My Home Screen 5.0

Jednoduché ovládání, rychlý a stabilní systém, který si přizpůsobíte svým potřebám.

1a Zobrazená TV je modelová řada HX810. 1b Platí pro modelovou řadu HX810, řada HX800 má panel 4K HDR Bright Panel Plus 1600 Hz (BMR).

Dynamický obraz a prostorový zvuk

 TX-65HX810/800E

 TX-58HX810/800E

 TX-50HX810/800E

 TX-40HX810/800E

65"

164 cm

50"

126 cm

58"

146 cm

40"

100 cm

–

1a

32

4K HDR Cinema Display

Vysoce výkonný Cinema Display umožňuje hladké zobrazení pohybu a vysoký výkon.

HCX Processor

Zaručuje reprodukci detailů a přesné podání barev v hollywoodské kvalitě.

HDR10+

Nejvyšší standard pro čistotu obrazu, kontrast a barvy s přesností reprodukce jednotlivých scén.

Dolby Vision™

Dokonalost obrazu scénu po scéně.

Dolby Atmos®

Zaručuje dynamický 3D prostorový zvuk, který vás pohltí.

Switch Design1

Přináší flexibilní možnosti a soulad s vaším životním stylem díky chytrému a nastavitelnému stojanu.

1 Není dostupný pro 43" model.

Flexibilně nastavitelný s vynikajícím obrazem

FLEXIBILNÍ 4K ČLEN VAŠÍ RODINY

 TX-65HX900E

 TX-55HX900E

 TX-49HX900E

 TX-43HX900E

65"

164 cm

49"

123 cm

55"

139 cm

43"

108 cm

–

2 3

LE
D

 S
TA

N
D

A
R

D



DP-UB9000

Analogový výstup

7.1ch

Nekompromisní obrazová a zvuková kvalita

Podpora HDR formátů

Přehrávejte všechny hlavní formáty ve vysokém dynamickém rozsahu HDR10, HDR10+ a Dolby Vision™.

Za hranice Hi-Fi zvuku

Vyhrazené napájení audia, velmi odolná konstrukce a přehrávání zvuku ve vysokém rozlišení činí z UB9000 

audiopřehrávač vyšší třídy.

Vyladěno v Hollywoodu

Nový procesor HCX vychází ze skutečných zkušeností filmového průmyslu a přináší vám obraz přesně podle 

představ filmových tvůrců.

Celý svět 4K

Optimalizovaná kvalita streamovaného obrazu 4K, například ze služeb Netflixu, YouTube a Amazon Prime Video.

SKVĚLÝ OBRAZ A ZVUK

4K LED TV s 1200 Hz (RMR)

Pokročilý HDR panel s detailním 4K rozlišením.

4K Studio Colour Engine

Výkonný procesor je základem pro úžasný zážitek ze sledování ve 4K rozlišení.

HDR

Nechejte se unášet vysokým dynamickým rozsahem s jasnější bílou a hlubší černou.

Dolby Vision™

Dynamicky mění parametry HDR na míru každé scéně pro ještě přesnější reprodukci obrazu.

Adaptivní řízení podsvícení

Vychutnejte si bohatý kontrast a strhující tmavé scény díky neustále optimalizovanému podsvícení.

Smart TV

Snadný přístup k internetovým a streamovacím aplikacím, jako např. Netflix a YouTube.

Tenký design se skvělým HDR výkonem

VSTUPENKA DO SVĚTA 4K

 TX-65HX580E

 TX-55HX580E

 TX-50HX580E

 TX-43HX580E

65"

164 cm

50"

126 cm

55"

139 cm

43"

108 cm

–

A
U

D
IO

/V
ID

EO

LE
D

 O
P

TI
M

A
L



Analogový výstup

7.1ch

DP-UB450

DP-UB820

DP-UB150

HDR
OPTIMISER

Dokonalý filmový zážitek v prémiové kvalitě
Jedinečné domácí kino Ultra HD – obrazové a audio technologie Panasonic vysoké úrovně otevírají nepřekonatelný plný 

potenciál formátu 4K Blu-ray™.

Podpora HDR formátů – přehrávejte všechny hlavní formáty ve vysokém dynamickém rozsahu HDR10, HDR10+ a Dolby Vision™.

Bezkonkurenční zvuk – je vybaven vyhrazeným HDMI audiovýstupem, 7.1kanálovým analogovým výstupem a podporou 

zvukových formátů ve vysokém rozlišení.

Skvělý 4K filmový zážitek v HDR kvalitě
Jedinečné domácí kino Ultra HD – obrazové a audio technologie Panasonic vysoké úrovně otevírají nepřekonatelný plný 

potenciál formátu 4K Blu-ray™.

Podpora HDR formátů – přehrávejte všechny hlavní formáty ve vysokém dynamickém rozsahu HDR10, HDR10+ a Dolby Vision™.

Pohlcující prostorový zvuk – kompatibilní s Dolby Atmos® a DTS:X™.

Zažijte HDR10+ na vlastní kůži
Podpora HDR formátů – přehrávejte hlavní standardy HDR10 a HDR10+.

Zvuk ve vysokém rozlišení – přehrávání zvuku ve vysokém rozlišení s DSD, ALAC, FLAC, WAV a AIFF.

Pohlcující prostorový zvuk – kompatibilní s Dolby Atmos® a DTS:X™.

DOKONALÉ STREAMOVÁNÍ ZÁBAVY

Nové soundbary Panasonic vyšší třídy disponují 

integrovaným streamováním Google Chromecast1

a mohou snadno streamovat vaši oblíbenou hud-

bu, rozhlasový pořad nebo podcasty ze smartphonu 

nebo tabletu. Jelikož Chromecast podporuje zvu-

kové zdroje Hi-Res, získáte vynikající kvalitu zvuku. 

Pomocí synchronizace můžete přehrávat stejnou 

píseň na několika reproduktorech.
1  Google, Chromecast built-in a  další související značky a  loga jsou 
ochrannými známkami společnosti Google LLC.

SILNÝ A POHLCUJÍCÍ ZVUK

Nejnovější zvukové technologie Dolby Atmos®

a DTS:X™ reprodukují každý zvuk s ohromující čis-

totou, bohatostí, detaily a  hloubkou. Ke zvukům 

jsou přidávána prostorová a  dočasná metadata, 

jež zaručují 3D pocit. Zvuky lze přesně umístit do 

prostoru, čímž se reprodukuje přirozené a realis-

tické zvukové pole – bez ohledu na počet kanálů 

reproduktorů.

ÚŽASNÝ ZVUK 
DOMÁCÍHO KINA

Soundbary Panasonic jsou vybaveny výkonným Dolby Atmos® a DTS:X™. 
Nechejte se pohltit dechberoucím realistickým zvukem a akcí.

2

A
U

D
IO

/V
ID

EO



SC-HTB900

Soundbar 2.1 pro filmový zážitek 
Dechberoucí zážitky – soundbar s 2.1kanálovým zvukem a bezdrátovým subwooferem s celkovým výkonem 240 W (RMS).

Podporuje Google Assistant2 – ovládejte svůj HTB510 a připojená zařízení hlasem díky připojení ke Google Assistant.

Plná konektivita s chytrými zařízeními – integrovaný Chromecast, Bluetooth® a Wi-Fi.

SC-HTB510 CHYTRÝ SOUNDBAR 

DO VAŠEHO OBÝVÁKU

Prostorový zvuk pro váš perfektní zážitek
Působivý poslech – prostorový zvuk 2.1 s bezdrátovým subwooferem s celkovým výkonem 360 W (RMS).

Dolby Atmos® a DTS: X® – zaručují dynamický 3D prostorový zvuk pro dechberoucí zážitky.

Jednoduchý streaming – spárujte rychle a jednoduše se svým smartphonem a užijte si oblíbenou hudbu přes Bluetooth®.

SC-HTB600 ČISTÝ A JASNÝ ZVUK

SC-HTB400 ZVUK PRO KINO-

ZÁŽITEK DOMA

Skvělý parťák pro vaši TV
Dechberoucí zážitky – soundbar s 2.1kanálovým zvukem a s integrovaným subwooferem o výkonu 160 W (RMS).

Jednoduchý streaming – spárujte rychle a jednoduše se svým smartphonem a užijte si oblíbenou hudbu přes Bluetooth®.

Elegantní design – soundbar se výborně hodí k televizím Panasonic s úhlopříčkou 43" a větším.

Soundbar HTB900 je vyladěný legen dární 
společností Technics a  přináší vrcholné 
zvukové zážitky. Vyniká dokonale 
přizpůsobenou technologií a  konstrukcí 
a zdokonalenou akustickou věrností jako 
u špičkových domácích kin. JENO Engine 
omezuje šum a zkreslení, a stará se tak 
o  věrnou reprodukci zvuku ve vysokém 
rozlišení.

Neuvěřitelný zvukový zážitek ve stylu Dolby Atmos® a DTS:X™

Pohlcující 3.1kanálový zvuk – 8 reproduktorů se 2 výškovými reproduktory s vysokým rozlišením vynikají výkonem 505 W 

(RMS) a Dolby Atmos® a DTS:X™.

Podporuje Google Assistant2 –  ovládejte svůj HTB900 a připojená zařízení hlasem díky připojení k systému Google Assistant.

Plná konektivita s chytrými zařízeními – integrovaný Chromecast, Bluetooth® a Wi-Fi.

Všestranná flexibilita – několik možností připojení: 2× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 4K Pass Through a optický digitální vstup.

Celkový výkon

505 W3.1 ch

Celkový výkon

360 W2.1 ch

Celkový výkon

160 W

Celkový výkon

240 W2.1 ch Optical 
Input

Optical 
Input

S ě ý ťá š

2

2

A
U

D
IO

/V
ID

EO



SPECIFIKACE

HZ2000 HZ1500 HZ1000 HZ980 HX940 HX900 HX580

R
OZ

LI
ŠE

N
Í

Rozlišení
K

VA
LI

TA
 O

B
R

A
ZU

Panel

Obrazový 
procesor

Řízení panelu
1

Lokální stmívání

Vylepšené barvy

HDR10+/HDR10

Dolby Vision IQ 
/ Dolby Vision™

Filmmaker Mode

Netflix 
Calibrated Mode

Sportovní 
a herní režim

ISF kalibrace

CalMAN® ready

HDMI 2.1

K
VA

LI
TA

 Z
VU

K
U

Zvuk – –
CINEMA

SURROUND

CINEMA

SURROUND

CINEMA

SURROUND SOUND

SURROUND

Dolby Atmos®

Subwoofer OUT
1 Platí pro modelovou řadu HX810, řada HX800 má panel 4K HDR Bright Panel Plus 1600 Hz (BMR); 2 Google je ochranná známka společnosti 
Google LLC. 3 Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochrannými známkami společnosti Amazon.com, Inc., nebo jejích dceřiných 
společností. 4 Energetická třída závisí na velikosti obrazovky.

HZ2000 HZ1500 HZ1000 HZ980 HX940 HX900 HX580

C
H

YT
R

É 
FU

N
K

C
E

Tuner

In-house TV 
Streaming

USB nahrávání

Přehrávač

Webový prohlížeč

Snadné zrcadlení

Bezdrátová síť 
LAN (WLAN)

DVB-T2 HEVC

SN
A

D
N

É 
O

VL
Á

D
Á

N
Í

Smart TV

Google 
Assistant2

Amazon Alexa3

Aplikace 
Panasonic 
TV Remote

APP 3 APP 3 APP 3 APP 3 APP 3 APP 3 APP 3

Swipe & Share

TV Anywhere

Panasonic 
Bluetooth®

Audio Link

EC
O

Energetická třída

[Třída A+++ až D]

A
[Třída A+++ až D]

A
[Třída A+++ až D]

A
[Třída A+++ až D]

A
4

[Třída A+++ až D]

A+
4

[Třída A+++ až D]

A+
[Třída A+++ až D]

A
[Třída A+++ až D]

A

HX810/800 HX810/800

SP
EC

IF
IK

A
CE



WWW.PANASONIC.COM

Panasonic Marketing Europe GmbH. Design a specifikace výrobků se neustále mění, protože je stále zlepšujeme. I když 

byl tento katalog připraven velmi pečlivě, mohly po jeho vydání nastat změny, které v něm nejsou uvedeny. Informujte 

se ohledně podrobností u svého prodejce Panasonic. Panasonic Marketing Europe GmbH nenese žádnou odpovědnost 

za chyby a opomenutí.

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI

POUŽÍVAJÍ

DOPORUČUJÍ

HOLLYWOODSKÁ
STUDIA A FILMAŘI


